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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија Ѓорче Петров, на седницата одржана на ден 26.05.2011 година, во состав 
Претседател Соња Кушевска, и членовите: Снежана Петрушевска, Томислав Боцески, Билјана 
Атанасовска и Мимоза Даскалова го донесе следното 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2553 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор  Томе Костовски на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : поради пензионирање се именува / избира 
лицето: Благоја Стоилов , ул. Стево Филиповиќ бр. 2/3, вработен во Министерство за земјоделство, 
шумарство и водостопанство. 
 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
 
На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор Васил Илијовски на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето: Дејан Андриевски ул. Рафаело Батино бр.52  од ВМРО-ДПМНЕ 
 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Ѓорче Петров и на огласната табла на општината. 

 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 

                  10-9/4 
                 во Скопје, 27.05.11   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

((  ммеессттоо    ии    ддааттаа  ))  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.  ССооњњаа  ККуушшееввссккаа  сс..рр.. 
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија Ѓорче Петров, на седницата одржана на ден 06.05.2011 година, во состав 
Претседател Соња Кушевска, и членовите: Снежана Петрушевска, Томислав Боцески, Билјана 
Атанасовска и Мимоза Даскалова го донесе следното  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2554 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор  Борис Јововски  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање од политичка партија се именува / 
избира лицето: Филип Поповски, ул. Стево Филиповиќ бр.2-2/4/15 од СДСМ 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Вера Ванчова   на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање од политичка партија се именува / 
избира лицето: Марија Џокова ул. Воин Драшковиќ бр. 4/4 од ВМРО-ДПМНЕ 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Сашка Тренковска  на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето Теодора Трајчевска, ул.Злате Михајловски,  бр 12 од СДСМ  
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 

 
На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор Даниела Ристевска на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето: Дарко Мишевски, ул. Стево Филиповиќ бр.4-4 -9 од ВМРО-ДПМНЕ 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Ѓорче Петров и на огласната табла на општината. 

 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

                   10-9/5 
     во Скопје,27.05.11   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

((  ммеессттоо    ии    ддааттаа  ))  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.  ССооњњаа  ККуушшееввссккаа  сс..рр.. 
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија Ѓорче Петров, на седницата одржана на ден 26.05.2011 година, во состав 
Претседател Соња Кушевска, и членовите: Снежана Петрушевска, Томислав Боцески, Билјана 
Атанасовска и Мимоза Даскалова го донесе следното  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2555 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Ајдар Каранфили  на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини : поради пензионирање се именува / избира лицето: Иван 
Дејановски, ул.Александар Мартулков бр. 49, вработен во ОУ Д.П.Ѓ.Беровски. 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор   Слободан Настевски  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање од политичка партија се именува / 
избира лицето: Дубравка Додеска, ул. Ибе Паликуќа бр.7 од СДСМ 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Дарко  Мишевски  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање од политичка партија се именува / 
избира лицето: Ружица Ническа ул. Злате Михајловски бр. 17 од ВМРО-ДПМНЕ 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 

На местото на заменик претседателот на избирачкиот одбор Авзи Мустафа на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини се 
именува / избира лицето: Димитрија Јанкуловски, ул. Крсте Гермов Шакир бр.24, вработен СУГС 
Панче Карагозов.   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 
 

На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Виолета Агротова  на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето  Тања Трајчевска, ул. Злате Михајловски, бр, 12 од СДСМ.  
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Ѓорче Петров и на огласната табла на општината. 
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Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

                10-9/6 
 во Скопје,27.05.11   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

((  ммеессттоо    ии    ддааттаа  ))  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.  ССооњњаа  ККуушшееввссккаа  сс..рр.. 
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија Ѓорче Петров, на седницата одржана на ден 26.05.2011 година, во состав 
Претседател Соња Кушевска, и членовите: Снежана Петрушевска, Томислав Боцески, Билјана 
Атанасовска и Мимоза Даскалова го донесе следното  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2556 
 
 
На местото на претседателот  на избирачкиот одбор Васка Атанасовка  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : поради пензионирање се именува / избира лицето 
Горан Јанев, ул. Ибе Паликуќа бр. 18/12, вработен во Македонска опера и балет. 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор   Славица Ралевска  на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини : поради недостапност се именува / избира лицето: Ѓургица 
Спасовска , ул. Манчу Матак бр. 36, вработена во ЈЗУ Пулмологија.  

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Зоран Здравкоски  на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето Ивица Царановиќ, ул.Стево Филиповиќ,  бр 4/3-22 од СДСМ  
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Ѓорче Петров и на огласната табла на општината. 

 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА:  Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

                               10-9/7 
     воСкопје, 27.05.11    ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

((  ммеессттоо    ии    ддааттаа  ))  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.  ССооњњаа  ККуушшееввссккаа  сс..рр.. 
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија Ѓорче Петров, на седницата одржана на ден 06.05.2011 година, во состав 
Претседател Соња Кушевска, и членовите: Снежана Петрушевска, Томислав Боцески, Билјана 
Атанасовска и Мимоза Даскалова го донесе следното  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2557 
 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Славко Јосимовски на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање од политичка партија се именува / 
избира лицето: Златко Стојковски, ул. Смолјане, бр. 7, од СДСМ 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор  Стојанчо Ковачевски на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање од политичка партија се именува / 
избира лицето: Викторија Окулиќ, ул. Шидска, бр. 20/3-6 од ВМРО-ДПМНЕ. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Драган Тевдовски  на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето Славко Јосимовски, ул.Социјалистичка зора,  бр 34/5 од СДСМ  
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 

На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор Мирјана Везанковска на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето Димовска Лилјана, ул. Мице Козар, бр. 5 од ВМРО-ДПМНЕ. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Ѓорче Петров и на огласната табла на општината. 
 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

                             10-9/1 
во ССккооппјјее  0066..0055..1111   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

((  ммеессттоо    ии    ддааттаа  ))  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.  ССооњњаа  ККуушшееввссккаа  сс..рр.. 
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија “Ѓорче Петров“, на седницата одржана на ден 26.05.2011 година, во состав 
Претседател Соња Кушевска, и членовите: Снежана Петрушевска, Томислав Боцески, Билјана 
Атанасовска и Мимоза Даскалова го донесе следното  

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2558 
 

 
На местото на претседателот на избирачкиот одбор Игнат Доневски  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : поради пензионирање, се именува  лицето : 
Љубица Тофилоска,            Ул. Алексо Демниевски бр. 15/11, вработена во  СУГС Кочо Рацин. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор  Стевче Чубриновски на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини : изземање од политичка партија се именува / избира лицето: 
Петре Лозановски, ул. Алексо Демниевски, бр. 15/8 од ВМРО-ДПМНЕ. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 

 
На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Слободан Трајковски  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето Александар Боцевски, ул.Алексо Демниевски,  бр15/31 од СДСМ  
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 

 
На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор Милка Костревска на кого му престанал  мандатот 

во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / избира лицето 
Александар Талески, ул. Алексо Демниевски, бр. 7/2 од ВМРО-ДПМНЕ. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Ѓорче Петров и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА:  Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

                   10-9/8 
        воСкопје, 27.05.11   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

((  ммеессттоо    ии    ддааттаа  ))  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.  ССооњњаа  ККуушшееввссккаа  сс..рр.. 
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија “Ѓорче Петров“, на седницата одржана на ден 26.05.2011 година, во состав 
Претседател Соња Кушевска, и членовите: Снежана Петрушевска, Томислав Боцески, Билјана 
Атанасовска и Мимоза Даскалова го донесе следното  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2559 
 
 
На местото на претседателот на избирачкиот одбор  Владимир Аврамовски на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : не е државен службеник, се именува / 
избира лицето :  Маја Василевска ул. Ѓуро Салај, бр. 55, вработена во ОУ Мирче Ацев . 

 

 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Младен Цветковски  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање од политичка партија се именува / 
избира лицето: Влатко Цветковски,  ул Ѓуро Салај, бр. 6 од СДСМ. 
 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Драган Китановски  на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето Соња Јорданоска, ул.Ѓуро Салај,  бр. 56 од СДСМ  
 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Ѓорче Петров и на огласната табла на општината. 

 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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                                10-9/9 
      во Скопје, 27.05.11   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

((  ммеессттоо    ии    ддааттаа  ))  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.  ССооњњаа  ККуушшееввссккаа  сс..рр.. 
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија Ѓорче Петров, на седницата одржана на ден 06.05.2011 година, во состав 
Претседател Соња Кушевска, и членовите: Снежана Петрушевска, Томислав Боцески, Билјана 
Атанасовска и Мимоза Даскалова го донесе следното  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2560 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Владанка Дренковска  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање од политичка партија се именува / 
избира лицето: Билјана Стамеска,  ул Ѓорче Петров, бр. 12/4 од СДСМ. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Филип Пејчиновски на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање од политичка партија се именува / 
избира лицето: Славица Мирческа, ул. Социјалистичка зора, бр.29 од ВМРО-ДПМНЕ                                                                      
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Ѓорѓе Дренковски  на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето Радица Ацевска, ул.Шидска,  бр. 24/2-5 од СДСМ  
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 

На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор Верче Конзуревска на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето Галимановска Даниела, ул Шидска, бр12/4-18 од ВМРО-ДПМНЕ 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Ѓорче Петров и на огласната табла на општината. 

 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

  Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
  Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
                  10-9/2 
               во ССккооппјјее,,  0066..0055..1111   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

((  ммеессттоо    ии    ддааттаа  ))  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.  ССооњњаа  ККуушшееввссккаа  сс..рр.. 
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија Ѓорче Петров, на седницата одржана на ден 26.05.2011 година, во состав 
Претседател Соња Кушевска, и членовите: Снежана Петрушевска, Томислав Боцески, Билјана 
Атанасовска и Мимоза Даскалова го донесе следното  
 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2561 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор  Васил Анастасовски на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : поради пензионирање, се именува / избира 
лицето: Кева Васовска, ул.Крсто Раковски бр.12, вработена во ЈЗУ Психиатриска Болница –Скопје.                                                                          
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Радица Ацевска  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање од политичка партија се именува / 
избира лицето: Драган Тевдовски,  ул Даутица, бр. 7 од СДСМ. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 

На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Билјана Стамеска  на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето Владанка Дренковска, ул.Ѓуро Салај,  бр. 9 од СДСМ  
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 

На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор Ацо Мисајловски на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето Кристијан Стаменов, ул Шидска, бр. 66а од ВМРО-ДПМНЕ 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Ѓорче Петров и на огласната табла на општината. 

 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

                                10-9/10 
        Во Скопје, 27.05.11   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

((  ммеессттоо    ии    ддааттаа  ))  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.  ССооњњаа  ККуушшееввссккаа  сс..рр.. 
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија Ѓорче Петров , на седницата одржана на ден 06.05.2011 година, во состав 
Претседател Соња Кушевска, и членовите: Снежана Петрушевска, Томислав Боцески, Билјана 
Атанасовска и Мимоза Даскалова го донесе следното  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2562 
 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Емилија Поповска  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање од политичка партија се именува / 
избира лицето: Ѓорѓи Маневски,  ул. 4-ти Јули, бр. 52 од СДСМ. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Бобан Ѓеорѓиевски  на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето Марина Митревска, ул.Стоби,  бр. 8 од СДСМ  
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Ѓорче Петров и на огласната табла на општината. 

 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

                            10-9/11 
   во Скопје,27.05.11   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

((  ммеессттоо    ии    ддааттаа  ))  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.  ССооњњаа  ККуушшееввссккаа  сс..рр.. 
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија Ѓорче Петров, на седницата одржана на ден 06.05.2011 година, во состав 
Претседател Соња Кушевска, и членовите: Снежана Петрушевска, Томислав Боцески, Билјана 
Атанасовска и Мимоза Даскалова го донесе следното  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2563 
 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Радмила Апостоловска  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање од политичка партија се именува / 
избира лицето: Даниела Гроздановска,  ул. Црногорска, бр. 6а од СДСМ. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Трпе Ристовски  на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето Иле Михајловски, ул.Македонска Преродба,  бр. 46 од СДСМ  
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 

На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Дијана Бошковска на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето , Гордана Јовчевска , ул. Партизански одреди бр. 106, од ВМРО ДПМНЕ 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Ѓорче Петров и на огласната табла на општината. 
 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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               10-9/12 
  во Скопје, 27.05.11   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

((  ммеессттоо    ии    ддааттаа  ))  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.  ССооњњаа  ККуушшееввссккаа  сс..рр.. 
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија Ѓорче Петров , на седницата одржана на ден 06.05.2011 година, во состав 
Претседател Соња Кушевска, и членовите: Снежана Петрушевска, Томислав Боцески, Билјана 
Атанасовска и Мимоза Даскалова го донесе следното  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2564 

 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Марина Митревска  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање од политичка партија се именува / 
избира лицето: Вера Илијевска,  ул. Мечкин Камен, бр. 3 од СДСМ. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Илија Михајловски  на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето Трпе Ристовски, ул.Смолјане,  бр. 11 од СДСМ  
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 
 

На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Даниела Галимановска на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето , Даниела Стојчевска Стојановска ул. Шидска, бр. 12/4-2, од ВМРО ДПМНЕ 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Ѓорче Петров и на огласната табла на општината. 
 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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               10-9/3 
во Скопје,06.05.11   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

((  ммеессттоо    ии    ддааттаа  ))  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.  ССооњњаа  ККуушшееввссккаа  сс..рр.. 
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија Ѓорче Петров, на седницата одржана на ден 26.05.2011 година, во состав 
Претседател Соња Кушевска, и членовите: Снежана Петрушевска, Томислав Боцески, Билјана 
Атанасовска и Мимоза Даскалова о донесе следното  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2565 
 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор  на кого му престанал Петар Георгиев мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини : поради пензионирање се именува / избира лицето:Ванчо 
Андонов, ул. Исаија мажоски бр. 24/3/13, вравботен во Драмски театар-Скопје.   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Мирка Димитриевска  на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини : изземање од политичка партија се именува / избира лицето: 
Весна Канчева,  ул. Исаија Мажовски, бр. 24-2/1 од СДСМ. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Верка Стојмановска на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини : изземање од политичка партија се именува / избира лицето: 
Благоја Серафимовски, ул. Рафаело Батино, бр.47 од ВМРО-ДПМНЕ. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 

На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Ненад Димитровски  на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето Виолета Цветковска,, ул.Исаија Мажовски  бр. 24-3/14 од СДСМ  
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 

На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Валентина Стефановска на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицетоСимеон Матевски, ул. Веле Марков, бр. 35, од ВМРО ДПМНЕ 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 
 



Str.23  Br.7  Slu`ben Glasnik na Op{tina \or~e Petrov  31 Maj. 2011 
 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Ѓорче Петров и на огласната табла на општината. 

 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
                10-9/13 

во Скопје, 27.05.11   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
((  ммеессттоо    ии    ддааттаа  ))  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   
М.П.  ССооњњаа  ККуушшееввссккаа  сс..рр.. 
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 

весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија Ѓорче Петров, на седницата одржана на ден 26.05.2011 година, во состав 
Претседател Соња Кушевска, и членовите: Снежана Петрушевска, Томислав Боцески, Билјана 
Атанасовска и Мимоза Даскалова го донесе следното  
 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2566 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Снежана Јовановска  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање од политичка партија се именува / 
избира лицето :   Слободан Настески, ул. Манчу матак бр. 27 од СДСМ   
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Тодорка Гишева  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање од политичка партија се именува / 
избира лицето :   Вера Ванчова, ул. Исаија Мажовски бр. 40/3-1 од ВМРО-ДПМНЕ 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
На местото на заменик претседателот Даниела Пројевска Донегати на избирачкиот одбор  на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини,  се 
именува / избира лицето :  Катерина Накова, ул. Исаија Мажовски бр. 40/3/9, вработена во СУГС 
Васил Антевски Дрен. 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 

На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Милена  Кирова  на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето Светлана Ристоска ул. Манчу Матак бр. 28 од СДСМ  
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 

На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Валентина Папунчевска  на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето Ружица Кимовска  ул. Исаија мажовски бр. 34-1/13 од ВМРО ДПМНЕ 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
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Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Ѓорче Петров и на огласната табла на општината. 

 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

  Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
  Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

  10-9/14 
     во Скопје, 27.05.11   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

((  ммеессттоо    ии    ддааттаа  ))  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.  ССооњњаа  ККуушшееввссккаа  сс..рр.. 
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија Ѓорче Петров, на седницата одржана на ден 06.05.2011 година, во состав 
Претседател Соња Кушевска, и членовите: Снежана Петрушевска, Томислав Боцески, Билјана 
Атанасовска и Мимоза Даскалова го донесе следното  
 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2567 

 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Биљана Котевска  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање од политичка партија се именува / 
избира лицето :   Гоце Филимановски с. Ново Село  од СДСМ   
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Атанас Кочовски  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање од политичка партија се именува / 
избира лицето :   Боге Трајковски, ул.2 бр. 37од ВМРО-ДПМНЕ. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Гоце Филимановски  на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето Игор Николоски, с. Ново Село од СДСМ  
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Билјана Стојановска  на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето Ивица Божиновски, ул.1 бр. 33  од ВМРО ДПМНЕ 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Ѓорче Петров и на огласната табла на општината. 
 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

  Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
  Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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                               10-9/15 
     Во Скопје, 27.05.11    ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

((  ммеессттоо    ии    ддааттаа  ))  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.  ССооњњаа  ККуушшееввссккаа  сс..рр.. 
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија Ѓорче Петров, на седницата одржана на ден 26.05.2011 година, во состав 
Претседател Соња Кушевска, и членовите: Снежана Петрушевска, Томислав Боцески, Билјана 
Атанасовска и Мимоза Даскалова го донесе следното  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2568 
 
 
На местото на претседателот  на избирачкиот одбор Андреј Саздовски на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : поради пензионирање се именува/избира лицето :  
Митко Лекоски, ул. Ѓорче Петров бр.57 А, вработен во Агенција за катастар на недвижности 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Милован Зарковски  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање од политичка партија се именува / 
избира лицето: Игор Дамјановски, ул. Ѓорче Петров 71-2/11  од СДСМ   
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Ѓорѓи Ципушев  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање од политичка партија се именува / 
избира лицето :   Слободан Темелковски, ул. Хераклеа бр. 23 од ВМРО-ДПМНЕ. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 

На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Игор Дамјановски на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето Билјана Боцевска, ул. Алексо Демниевски бр. 15/31  од СДСМ  
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 

На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Снежана Велјановска  на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето: Моника Илиевска, ул. Вич бр. 26/5 од ВМРО ДПМНЕ 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Ѓорче Петров и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

  
                              10-9/16 

   во  Скопје, 27.05.11   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
((  ммеессттоо    ии    ддааттаа  ))  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   
М.П.  ССооњњаа  ККуушшееввссккаа  сс..рр.. 
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија Ѓорче Петров, на седницата одржана на ден 26.05.2011 година, во состав 
Претседател Соња Кушевска, и членовите: Снежана Петрушевска, Томислав Боцески, Билјана 
Атанасовска и Мимоза Даскалова го донесе следното  
 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2569 
 
 

На местото на претседателот на избирачкиот одбор Марија Петровска – Блажевска  на кого му 
престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини се именува / избира 
лицето :  Спасе Колеќевски , ул. Струмјани бр. 26, вработен во Ј.А.Коменски-Скопје. 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Даниела Симоновска  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање од политичка партија се именува / 
избира лицето: Јулијана Трпевска, ул. Мис Стон, бр 20  од СДСМ   
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Горан Цветаноски  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање од политичка партија се именува / 
избира лицето :   Снежана Вељановска, ул. Мис Стон бр. 23 од ВМРО-ДПМНЕ. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор Гоце Велјановски на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: поради именување од Владата, се именува / избира лицето :  
 Гордана Војневска , ул. Алексо Демниевски бр. 23/9, вработена во А.Урдаревски –Чучер Сандево. 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 
На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор Михаил Гокевски, на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: поради смрт, се именува / избира лицето : Снежана 
Матовска , ул. Струмјани бр. 7, вработена на Педагошки факултет-Скопје. 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 

На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Билјана Боцевска  на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето Рубинчо Настески, ул.  Алексо Демниевски бр. 15/31   од СДСМ  
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своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 
На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Анета Крпачоска  на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето: Љубица Ципушева, ул. Алексо Демниевски бр. 25 /1а од ВМРО ДПМНЕ 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Ѓорче Петров и на огласната табла на општината. 
 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

                                10-9/17 
       Во Скопје, 27.05.11   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

((  ммеессттоо    ии    ддааттаа  ))  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.  ССооњњаа  ККуушшееввссккаа  сс..рр.. 
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија Ѓорче Петров на седницата одржана на ден 26.05.2011 година, во состав 
Претседател Соња Кушевска, и членовите: Снежана Петрушевска, Томислав Боцески, Билјана 
Атанасовска и Мимоза Даскалова го донесе следното  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2570 
 

 

На местото на претседател на избирачкиот одбор Смиљана Донева   на која и  престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, поради пресод следните причини : поради пензионирање, се именува / избира 
лицето:   Драгица Илиевска ул. Социјалистичка Зора бр. 80/1/10 , вработена во АСУЦ Боро 
Петрушевски.  

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 

На местото на заменик  претседател на избирачкиот одбор Јелка Савиќ Тасеска на кој  му   престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини :поради болест се именува / избира лицето:  
Љупчо Чадиноски, ул. Социјалистичка Зора бр. 74, вработен во Министерство за земоделство, 
шумарство и водостопанство.   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Блаже Стојанов  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : поради пензионирање се именува / избира 
лицето: Цветанка Тодорова, , ул. Социјалистичка Зора  бр. 13/2/11, вработена во СУГС Кочо Рацин.  

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Александар Боцевски  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање од политичка партија се именува / 
избира лицето: Даниела Симоновска, ул. Алексо Демниевски бр. 23/15 од СДСМ   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 

На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Лидија Стојменовиќ  на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето Нада Темелкоска, ул Алексо Демниевски бр.25/9-А    од СДСМ  

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 

На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Билјана Петрушева  на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето: Бобан Петковски, ул. Алексо Демниевски бр. 15  од ВМРО ДПМНЕ 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

 

_____________________________________ 
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Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Ѓорче Петров и на огласната табла на општината. 

 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

                                10-9/18 
    во Скопје, 27.05.11   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

((  ммеессттоо    ии    ддааттаа  ))  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.  ССооњњаа  ККуушшееввссккаа  сс..рр.. 
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија Ѓорче Петров, на седницата одржана на ден 06.05.2011 година, во состав 
Претседател Соња Кушевска, и членовите: Снежана Петрушевска, Томислав Боцески, Билјана 
Атанасовска и Мимоза Даскалова го донесе следното  
 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2571 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Јонче Нешковски  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање од политичка партија се именува / 
избира лицето: Вера Михајловска, Македонска преродба бр. 46 од СДСМ   
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Ивица Грковски  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање од политичка партија се именува / 
избира лицето :   Весна Малинова ул. 4 ти Јули бр. 45/1-14  од ВМРО-ДПМНЕ. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 

На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Вера Михајловска  на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето Велика Марковска, ул.  Македонска преродба  бр. 67   од СДСМ  
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 

На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Анета Стојановска  на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето: Радмила Темелковска, ул Хераклеа бр. 23  од ВМРО ДПМНЕ 
 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Ѓорче Петров и на огласната табла на општината. 
 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

                             10-9/19 
   во Скопје, 27.05.11   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

((  ммеессттоо    ии    ддааттаа  ))  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.  ССооњњаа  ККуушшееввссккаа  сс..рр.. 
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија Ѓорче Петров, на седницата одржана на ден 26.05.2011 година, во состав 
Претседател Соња Кушевска, и членовите: Снежана Петрушевска, Томислав Боцески, Билјана 
Атанасовска и Мимоза Даскалова го донесе следното  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2572 
 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Љупчо Кузмановски на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање од политичка партија се именува / 
избира лицето: Борче Аврамовски, ул. Апостол Петков бр. 27 од СДСМ   
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Бранко Петрески  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање од политичка партија се именува / 
избира лицето :   Весна Велковска, ул. Мечкин камен бр. 18 в-8   од ВМРО-ДПМНЕ. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
На местото на заменик / членот на избирачкиот одбор Русе Пецаноски на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини , се именува / избира 
лицето : Анде Топузовски, ул. Мечкин камен бр. 47/А, вработен во Завод за рехабилитација за деца 
и младинци.  

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 
На местото на заменик / членот на избирачкиот одбор Валентина Тодоровска на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : вработена во Министерство за правда , се 
именува / избира лицето :Борче Трајковски, ул. Наум Чакаров бр. 78, вработен во Управа за 
хидрометериолошки работи.  

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 

На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Борче Аврамовски на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето Љупчо Кузмановски, ул. Јадранска бр. 21   од СДСМ  
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 

На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Маја Крстевска  на кого му престанал  



Str.37  Br.7  Slu`ben Glasnik na Op{tina \or~e Petrov  31 Maj. 2011 
 

 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето: Лазо Јордановски, ул Дубровачка бр.12  од ВМРО ДПМНЕ 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Ѓорче Петров и на огласната табла на општината. 
 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

  

                              10-9/20 
    Во Скопје, 27.05.11   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

((  ммеессттоо    ии    ддааттаа  ))  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.  ССооњњаа  ККуушшееввссккаа  сс..рр.. 
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија Ѓорче Петров, на седницата одржана на ден 06.05.2011 година, во состав 
Претседател Соња Кушевска, и членовите: Снежана Петрушевска, Томислав Боцески, Билјана 
Атанасовска и Мимоза Даскалова го донесе следното  
 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2573 
 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Биљана Тасевска   на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање од политичка партија се именува / 
избира лицето :   Анета Божиновска ул. 4ти Јули бр. 42 -3/14 од ВМРО-ДПМНЕ. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 

На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Крсто Златевски на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето Ивица Арсенов, ул. Арсениј јовков бр. 16   од СДСМ  
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 

На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Слободан Темелковски  на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето: Сашко Радински, ул. Алексо Демниевски бр. 60   од ВМРО ДПМНЕ 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Ѓорче Петров и на огласната табла на општината. 
 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

                               10-9/21 
       во Скопје, 27.05.11   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

((  ммеессттоо    ии    ддааттаа  ))  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.  ССооњњаа  ККуушшееввссккаа  сс..рр.. 
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија Ѓорче Петров, на седницата одржана на ден 26.05.2011 година, во состав 
Претседател Соња Кушевска, и членовите: Снежана Петрушевска, Томислав Боцески, Билјана 
Атанасовска и Мимоза Даскалова го донесе следното  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2574 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Љупчо Стојанов на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање од политичка партија се именува / 
избира лицето: Кирил Стојанов,  ул. Наум Чакаров бр. 1/13од СДСМ   
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Јане Марковски  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање од политичка партија се именува / 
избира лицето :   Јасмина Костадиовска ул. Наум Чакаров бр. 49 2/3   од ВМРО-ДПМНЕ. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Велика Василевска на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето Лилјана Поточан, ул. Смилевска бр.4 а   од СДСМ  
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 

На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Зоран Трпевски  на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето: Елена Думиќ, ул. Беаз Куле  бр. 2б  од ВМРО ДПМНЕ 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Ѓорче Петров и на огласната табла на општината. 
 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА:  Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 

 Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
 Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

  10-9/22 
Во Скопје, 27.05.11   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

((  ммеессттоо    ии    ддааттаа  ))  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.  ССооњњаа  ККуушшееввссккаа  сс..рр.. 
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија Ѓорче Петров, на седницата одржана на ден 06.05.2011 година, во состав 
Претседател Соња Кушевска, и членовите: Снежана Петрушевска, Томислав Боцески, Билјана 
Атанасовска и Мимоза Даскалова го донесе следното  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2575 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Васко  Кузмановскина кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање од политичка партија се именува / 
избира лицето:  Ивана Вучкович, ул. Драговити бр. 19 б од СДСМ   
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Даниела Богоевска  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање од политичка партија се именува / 
избира лицето :   Љупчо Митревски, ул .Александар Македонски бр. 46  од ВМРО-ДПМНЕ. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 

На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Стојмир Миладиновски  на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето Роберт Спанчевски, ул. Александар Македонски бр. 20а    од СДСМ  
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 

На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Наде Коцевска  на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето: Јасмина Стефанова, ул. Андреа Папрадишки, бр. 11а   од ВМРО ДПМНЕ 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Ѓорче Петров и на огласната табла на општината. 
 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

                              10-9/23 
     Во Скопје,27.05.11   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

((  ммеессттоо    ии    ддааттаа  ))  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.  ССооњњаа  ККуушшееввссккаа  сс..рр.. 
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија Ѓорче Петров, на седницата одржана на ден 26.05.2011 година, во состав 
Претседател Соња Кушевска, и членовите: Снежана Петрушевска, Томислав Боцески, Билјана 
Атанасовска и Мимоза Даскалова го донесе следното  
 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2576 
 
 

На местото на претседателот на избирачкиот одбор Луке Галески на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини се именува / избира 
лицето :  Ружица Анѓеловиќ , ул. Ѓорче Петров бр. 0147 стан бр. 16, вработена во ОУ Дитурија- 
Сарај. 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
На местото на заменик претседателот  на избирачкиот одбор СлаѓанаСмилчевска на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: поради здравствени причини, се именува / избира 
лицето :Еленица Илиевска, ул. Ѓорче Петров бр. 1/9/27, вработена во СУГС Никола Карев –Скопје. 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Љупчо Митревски   на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање од политичка партија се именува / 
избира лицето :   Бебековски Методија , ул. Трајко Бошковски Тарцан бр. 16 од ВМРО-ДПМНЕ. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Јонуз Шабаноски  на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето Десанка Каранфиловска ул. Островска бр. 7б од СДСМ  
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 

На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Валентина Јакимовска  на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето: Кристина Велевска ул. Кузман Шапкарев бр. 36   од ВМРО ДПМНЕ 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Ѓорче Петров и на огласната табла на општината. 
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Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

                              10-9/24 
во Скопје, 31.05.11   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

((  ммеессттоо    ии    ддааттаа  ))  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.  ССооњњаа  ККуушшееввссккаа 
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија Ѓорче Петров, на седницата одржана на ден 26.05.2011 година, во состав 
Претседател Соња Кушевска, и членовите: Снежана Петрушевска, Томислав Боцески, Билјана 
Атанасовска и Мимоза Даскалова го донесе следното  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2577 
 
 

На местото на претседателот на избирачкиот одбор Даниела Бошковска  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини се именува / избира лицето : 
Маре Павлова, ул. Ѓорче Петров бр. 8А, вработена во Министерство за правда-Управа за 
изврување на санкции. 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Тасе Чадиновски   на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање од политичка партија се именува / 
избира лицето: Александар Димовски , ул. Црногорска 8 бр.5 од СДСМ. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
На местото на членот на избирачкиот одбор Дервиша Адемовски   на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање од политичка партија се именува / 
избира лицето: Ангеле Ризовски, ул Панајот Гиновски бр. 6б од ВМРО-ДПМНЕ. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 

На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Лилјана Поточан  на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето Јонуз Шабаноски, ул. Александар Македонски бр. 29 б од СДСМ  
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 

На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Горан Гроздановски на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето: Дервиша Адемовска, ул. Црногорска б.б.  од ВМРО ДПМНЕ 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Ѓорче Петров и на огласната табла на општината. 

 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

 Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 

                              10-9/25 
    во Скопје, 27.05.11   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

((  ммеессттоо    ии    ддааттаа  ))  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.  ССооњњаа  ККуушшееввссккаа 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Str.47  Br.7  Slu`ben Glasnik na Op{tina \or~e Petrov  31 Maj. 2011 
 

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија Ѓорче Петров, на седницата одржана на ден 06.05.2011 година, во состав 
Претседател Соња Кушевска, и членовите: Снежана Петрушевска, Томислав Боцески, Билјана 
Атанасовска и Мимоза Даскалова го донесе следното  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2578 
 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Стево Котевски   на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање од политичка партија се именува / 
избира лицето: Менда Јанковска, ул. Пекљане бр. 6/5 од ВМРО-ДПМНЕ. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Сашко Зомбра  на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето Игор Трајковски, ул. Пекљане бр. 96 од СДСМ  
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 
На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Менда Јанковска на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето: Здравица Чкатровска, ул. Тиранска бр. 2/2 од ВМРО ДПМНЕ 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Ѓорче Петров и на огласната табла на општината. 
 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

                               10-9/26 
       во Скопје, 27.05.11   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

((  ммеессттоо    ии    ддааттаа  ))  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.  ССооњњаа  ККуушшееввссккаа  сс..рр.. 
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија Ѓорче Петров, на седницата одржана на ден 26.05.2011 година, во состав 
Претседател Соња Кушевска, и членовите: Снежана Петрушевска, Томислав Боцески, Билјана 
Атанасовска и Мимоза Даскалова го донесе следното  
 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2579 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Аце Дамјановски  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање од политичка партија се именува / 
избира лицето: Иван Мицкоски, ул. Пекљане 1 бр. 40 од СДСМ. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Аце Тасевски  на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето Љубодраг Тасевски, ул. Тиранска бр. 16 од СДСМ  
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 
На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Дарко Настевски на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето:Дејан Настевски, ул. Бертранд Расел бр. 15 од ВМРО ДПМНЕ 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Ѓорче Петров и на огласната табла на општината. 
 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
 Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
 Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

                               10-9/27 
     во Скопје,27.05.11   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

((  ммеессттоо    ии    ддааттаа  ))  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.  ССооњњаа  ККуушшееввссккаа  сс..рр.. 
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија Ѓорче Петров, на седницата одржана на ден 06.05.2011 година, во состав 
Претседател Соња Кушевска, и членовите: Снежана Петрушевска, Томислав Боцески, Билјана 
Атанасовска и Мимоза Даскалова го донесе следното  
 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2580 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Зоран Ристевски  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање од политичка партија се именува / 
избира лицето: Благоја Боневски, ул. Моцартова бр. 75 од СДСМ. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Светлана Маринковиќ  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање од политичка партија се именува / 
избира лицето: Нада Стојаноска, ул. Арсо Мицков бр. 22  од ВМРО-ДПМНЕ. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Дејан Кузмановски  на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето Зоран Ристовски, ул. Арсо Мицков бр. 43 од СДСМ  
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 
На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Зоран Николов на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето: Виолета Ристовска, ул. Борис Бојаџиски бр. 37 од ВМРО ДПМНЕ 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Ѓорче Петров и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот 
на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

  Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 

                              10-9/28 
во Скопје, 27.05.11   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

((  ммеессттоо    ии    ддааттаа  ))  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.  ССооњњаа  ККуушшееввссккаа  сс..рр.. 
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија Ѓорче Петров, на седницата одржана на ден 26.05.2011 година, во состав 
Претседател Соња Кушевска, и членовите: Снежана Петрушевска, Томислав Боцески, Билјана 
Атанасовска и Мимоза Даскалова го донесе следното  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2581 
 
 

На местото на  членот на избирачкиот одбор Симбиле Јусуф на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини се именува / избира 
лицето :  Роза Андонаки-Ивановска , ул. Пелинце бр. 33, Д-Р Златан Сремац посебно училиште за 
образување на деца попречени во псифовизичкиот развој. 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор Љубе Јованоски на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини се именува / избира 
лицето: Радослав Љубиќ, ул.Мис Стон бр. 5, вработен во библиотека Браќа Миладиновци. 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Тони Трајковски  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање од политичка партија се именува / 
избира лицето: Борче Гиновски , ул. Лука Геров бр. 46-3/10 од СДСМ  

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Стојанка Маркова  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање од политичка партија се именува / 
избира лицето: Драган Трајковски, ул. Пелинце бр. 17   од ВМРО-ДПМНЕ. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Тони Гиновски  на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето Зоран Симоновски, ул. Антон Чехов бр. 56а од СДСМ. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 
На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Десанка Блажевска на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето: Александар Арсовски, ул. Лука Геров бр. 46/2/11 од ВМРО ДПМНЕ 
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своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Ѓорче Петров и на огласната табла на општината. 
 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

                                10-9/29 
во Скопје, 27.05.11   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

((  ммеессттоо    ии    ддааттаа  ))  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.  ССооњњаа  ККуушшееввссккаа 
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија Ѓорче Петров, на седницата одржана на ден 26.05.2011 година, во состав 
Претседател Соња Кушевска, и членовите: Снежана Петрушевска, Томислав Боцески, Билјана 
Атанасовска и Мимоза Даскалова го донесе следното  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2582 
 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Славе Јакимовски  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање од политичка партија се именува / 
избира лицето: Јован Ристовски, ул. Лука Геров бр. 50/4-16 од СДСМ. 
 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Мирко Касниоски  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање од политичка партија се именува / 
избира лицето: Душко Мојсоски , ул. Моцартова 15 бр.  од ВМРО-ДПМНЕ. 
 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Јован Ристовски  на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето Снежана Јагуриновска, ул. Лука Геров бр. 44-3/5  од СДСМ  
 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Ѓорче Петров и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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                             10-9/30 
  во Скопје, 27.05.11   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

((  ммеессттоо    ии    ддааттаа  ))  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.  ССооњњаа  ККуушшееввссккаа  сс..рр.. 
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија Ѓорче Петров, на седницата одржана на ден 06.05.2011 година, во состав 
Претседател Соња Кушевска, и членовите: Снежана Петрушевска, Томислав Боцески, Билјана 
Атанасовска и Мимоза Даскалова го донесе следното  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2583 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Игор Мицковски  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање од политичка партија се именува / 
избира лицето: Менка Трајановска, ул. Лука Геров бр. 15/12 од СДСМ. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Војче Зивосовски на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање од политичка партија се именува / 
избира лицето: Зоран Трендафиловски, ул. Австралиска бр. 6   од ВМРО-ДПМНЕ. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Благоја Боневски  на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето Љубомир Петковски, ул. Лука Геров бр. 19/02 од СДСМ  
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 

На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Зоран Трендафиловски на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето: Војче Зивосовски ул. Лука Геров бр. 3/6 од ВМРО-ДПМНЕ. 
  

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Ѓорче Петров и на огласната табла на општинатa. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

                               10-9/31 
      во Скопје, 27.05.11   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

((  ммеессттоо    ии    ддааттаа  ))  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.  ССооњњаа  ККуушшееввссккаа  сс..рр.. 
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија Ѓорче Петров, на седницата одржана на ден 26.05.2011 година, во состав 
Претседател Соња Кушевска, и членовите: Снежана Петрушевска, Томислав Боцески, Билјана 
Атанасовска и Мимоза Даскалова го донесе следното  
 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2584 

 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Назми Јашари на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини,  се именува / избира 
лицето : Рамиз Нухиши , ул. 4бр. 38 с. Никиштани, вработен во ДСУ Димитар Влахов-Скопје.  

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Ибадете Селмани на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : поради недостапност,  се именува / избира лицето 
: Ники Јовановиќ , ул.  Социјалистичка Зора бр.68, вработена  во НУБ Климент Охридски -Скопје.  

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Ѓорче Петров и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

                                 10-9/32 
   во Скопје, 27.05.11   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

((  ммеессттоо    ии    ддааттаа  ))  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.  ССооњњаа  ККуушшееввссккаа  сс..рр.. 
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија Ѓорче Петров, на седницата одржана на ден 26.05.2011 година, во состав 
Претседател Соња Кушевска, и членовите: Снежана Петрушевска, Томислав Боцески, Билјана 
Атанасовска и Мимоза Даскалова го донесе следното  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2585 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Владимир Петковски  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање од политичка партија се именува / 
избира лицето: Душко Тодоровски, с. Орман од СДСМ. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Роза Белчовска  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање од политичка партија се именува / 
избира лицето: Мрцковски Миле, ул. 1 бр. 28 с. Орман   од ВМРО-ДПМНЕ. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
На местото на заменик  / членот на избирачкиот одбор Видан Ѓоргиевски на кого му престанал  

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : смрт се именува / избира лицето :  Христина 
Стевковска , с. Орман, вработена во ОУ Димитар Поп Ѓоргиев Беровски.  

 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 

На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Трајан Кузмановки  на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето Лидија Китановска, с. Орман од СДСМ  
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 

На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Маја Здравковска на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето: Сузана Стефковска, ул. 2 бр.20 с. Ор,ман од ВМРО ДПМНЕ 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
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Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Ѓорче Петров и на огласната табла на општината. 

 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

                            10-9/33 
  во Скопје, 27.05.11   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

((  ммеессттоо    ии    ддааттаа  ))  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.  ССооњњаа  ККуушшееввссккаа 
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија Ѓорче Петров, на седницата одржана на ден 06.05.2011 година, во состав 
Претседател Соња Кушевска, и членовите: Снежана Петрушевска, Томислав Боцески, Билјана 
Атанасовска и Мимоза Даскалова го донесе следното  
 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2586 
 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Јовица Димовски  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање од политичка партија се именува / 
избира лицето: Зоран Митровски, ул. 84 бр.12   од ВМРО-ДПМНЕ. 
 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 

На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Мартин Георгиевски  на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето Борче Ангеловски, ул. С. Кучково од СДСМ  
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 

На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Љупчо Мишевски  на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето: Јовица Димовски, ул. 10 бр. 16 од ВМРО ДПМНЕ 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Ѓорче Петров и на огласната табла на општината. 
 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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                           10-9/34 
во Скопје, 27.05.11   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

((  ммеессттоо    ии    ддааттаа  ))  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.  ССооњњаа  ККуушшееввссккаа  сс..рр.. 
   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Str.62  Br.7  Slu`ben Glasnik na Op{tina \or~e Petrov  31 Maj. 2011 
 

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија Ѓорче Петров, на седницата одржана на ден 26.05.2011 година, во состав 
Претседател Соња Кушевска, и членовите: Снежана Петрушевска, Томислав Боцески, Билјана 
Атанасовска и Мимоза Даскалова го донесе следното  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2587 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Синиша Ристевски  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање од политичка партија се именува / 
избира лицето: Ивица Димовски с. Волково ул. 30 бр.10  од СДСМ. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Стојан Павлевски на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање од политичка партија се именува / 
избира лицето: Робер Кипријановски ул. 75 бр.6, Волково    од ВМРО-ДПМНЕ. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Лидија Дувчевска на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : поради болест се именува / избира лицето: 
Валентина Ампова  Волково, вработена во ОУ Тихомир Милошевски. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Влатко Јакимовски  на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето Љубе Ристевски, ул. 101 бр.26 , Волково од СДСМ  
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 

На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Ѓорѓи Петрушевски на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето: Мирјана Кофилоска, ул. 13 бр. 2, Волково од ВМРО ДПМНЕ 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Ѓорче Петров и на огласната табла на општината. 

                             Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

                             10-9/35 
  во Скопје, 27.05.11   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

((  ммеессттоо    ии    ддааттаа  ))  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.  ССооњњаа  ККуушшееввссккаа  сс..рр.. 
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија Ѓорче Петров, на седницата одржана на ден 26.05.2011 година, во состав 
Претседател Соња Кушевска, и членовите: Снежана Петрушевска, Томислав Боцески, Билјана 
Атанасовска и Мимоза Даскалова го донесе следното  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2588 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Славица Поповска  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање од политичка партија се именува / 
избира лицето: Ласте Кипријановски, ул. 38 бр.1, Волково , Кисела Јабука од СДСМ. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Златко Колевски на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање од политичка партија се именува / 
избира лицето: Лидија Стојковска, ул. 22 бр. 37  од ВМРО-ДПМНЕ. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Саше Радевски  на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето Трајче Стојмановски, ул. 42 бр. 4, Волково, Кисела Јабука од СДСМ. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 

На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Гоце Јовчевски  на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето : АнгелкоТрпевски, ул. 95 бр. 11 од ВМРО ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општината Ѓорче Петров и на огласната табла на општината. 

                         Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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                              10-9/36 
  во Скопје, 27.05.11   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

((  ммеессттоо    ии    ддааттаа  ))  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.  ССооњњаа  ККуушшееввссккаа  сс..рр.. 
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија Ѓорче Петров, на седницата одржана на ден 26.05.2011 година, во состав 
Претседател Соња Кушевска, и членовите: Снежана Петрушевска, Томислав Боцески, Билјана 
Атанасовска и Мимоза Даскалова го донесе следното  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2589 
 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Златко Брњачевски  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање од политичка партија се именува / 
избира лицето: Драгослав Кушевски, ул. 101 бр. 17, Волково од СДСМ. 
 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Дејан Дејанов на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање од политичка партија се именува / 
избира лицето: Љупче Мишевски, ул 28 бр.3  од ВМРО-ДПМНЕ. 
 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Зоран Лалевиќ  на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето Сашо Радевски, ул. 95 бр. 15 ц. Волково од СДСМ  
 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Ѓорче Петров и на огласната табла на општината. 
 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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                             10-9/37 
  во Скопје, 27.05.11   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

((  ммеессттоо    ии    ддааттаа  ))  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.  ССооњњаа  ККуушшееввссккаа  сс..рр.. 
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија Ѓорче Петров, на седницата одржана на ден 26.05.2011 година, во состав 
Претседател Соња Кушевска, и членовите: Снежана Петрушевска, Томислав Боцески, Билјана 
Атанасовска и Мимоза Даскалова го донесе следното  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2590 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Влатко Андоновски  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање од политичка партија се именува / 
избира лицето: Лозана Јакимовиќ, ул. 103 бр. 45 с. Волково од СДСМ. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Игор Анев на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање од политичка партија се именува / 
избира лицето Васка Дојчиновска:, ул. 12 бр.28 с. Волково од ВМРО-ДПМНЕ. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 

На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Љубе Ристески  на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето Синиша Ристевски, ул. 9 бр. 3 с. Волково од СДСМ  
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 

На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Силвана Калајџиевана кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето: Мирјана Кузманоска, ул. 67 бр. 10, с. Волково од ВМРО ДПМНЕ 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Ѓорче Петров и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА:  Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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                             10-9/38 
  воСкопје, 27.05.11   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

((  ммеессттоо    ии    ддааттаа  ))  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.  ССооњњаа  ККуушшееввссккаа  сс..рр.. 
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 и 54/11), Општинската 
изборна комисија Ѓорче Петров, на седницата одржана на ден 26.05.2011 година, во состав 
Претседател Соња Кушевска, и членовите: Снежана Петрушевска, Томислав Боцески, Билјана 
Атанасовска и Мимоза Даскалова го донесе следното  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2591 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Ружица Трпевска  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини се именува / избира 
лицето :Марија Трајковска , с. Волково, вработена во ЈЗУ Центар за јавно здравје 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Драган Пауновски  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : изземање од политичка партија се именува / 
избира лицето : Љупчо Сидоровски , с. Волково од СДСМ. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Ласто Кипријаноски  на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето Славица Попова, ул. 102 бр. 4 с. Волково од СДСМ  
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 

На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор  Сашка Брбљиќ на кого му престанал  
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини изземање од политичка партија : се именува / 
избира лицето: Ѓорѓија Милчевски, ул. 93 бр. 14 од ВМРО ДПМНЕ 
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / член   

 

_____________________________________ 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Ѓорче Петров и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

                              10-9/39 
   во Скопје, 27.05.11   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

((  ммеессттоо    ии    ддааттаа  ))  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.  ССооњњаа  ККуушшееввссккаа  сс..рр.. 

 

 


